
UCHWAŁA NR 2392/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1424/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 8 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku 

wydzielonego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) –

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 2 „Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego dla środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych) 2025 rok” do Uchwały Nr 1424/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 stycznia 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie)



 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2392/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2025 roku

               2025 rok

L.p.

Klasyfikacja 
budżetowa 

DOCHODÓW (dział/ 
rozdział/paragraf) 

Klasyfikacja 
budżetowa 

WYDATKÓW (dział/ 
rozdział/paragraf) 

Jednostka realizująca 
zadanie

Nazwa zadania inwestycyjnego
Nr 

zadania

Stan środków       
na dzień 

01.01.2025 r.
Dochody Wydatki 

Planowany stan 
środków 

pieniężnych na 
dzień 31.12.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 630/63095/6370 630/63095/6370

Zespół Świętokrzyskich                     
i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych 
w Kielcach

Rewitalizacja „Świętokrzyskiej Kolejki 
Wąskotorowej Ciuchcia Ponidzie"

1c017 0,00 5 178 876,00 5 178 876,00 0,00

2. 851/85111/6370 851/85111/6370

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Świętokrzyskiego                            
w Kielcach

Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny 
wraz z salami intensywnej terapii, 

pracowniami diagnostycznymi, 
centralną sterylizatornią i niezbędną 

infrastrukturą

1c063 0,00 20 400 000,00 20 400 000,00 0,00

3. 921/92109/6370 921/92109/6370

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Świętokrzyskiego                            
w Kielcach

Modernizacja elewacji budynku oraz 
wybranych pomieszczeń 

Wojewódzkiego Domu Kultury
1c033 0,00 6 276 690,00 6 276 690,00 0,00

4. 851/85111/6370 851/85111/6370

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Świętokrzyskiego                            
w Kielcach

Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym im. Św. 

Rafała w Czerwonej Górze

1c175 0,00 1 939 111,00 1 939 111,00 0,00

0,00 33 794 677,00 33 794 677,00 0,00OGÓŁEM

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19            

(Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych) 


